28. NEDELJA MED LETOM – SKLEP »TEDNA ZA ŽIVLJENJE«, 
11. oktober 2020

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda  
Četrtek
Petek  
Sobota  
Nedelja 
	12.10.  
13.10.
14.10.
15.10.
16.10.
17.10.
18.10.
 

	sv. MAKSIMILJAN CELJSKI, mučenec;
[bookmark: _GoBack]sv. KOLOMAN, mučenec;
sv. KALIST, papež in mučenec;
sv. TEREZIJA JEZUSOVA (Avilska), devica in učiteljica;
sv. MARJETA MARIJA ALAKOK, devica;
sv. IGNACIJ ANTIOHIJSKI, škof in mučenec; 
sv. LUKA, evangelist.


Danes teden: 29. NEDELJA MED LETOM – MISIJONSKA NEDELJA


V soboto goduje sveti Ignacij Antiohijski. Po rodu je bil iz Sirije. Štirideset let je služil kot tretji škof v Antiohiji, vse dokler ga niso prijeli in odpeljali v Rim. Tam je umrl kot žrtev v Koloseju okoli leta 107. Sedem pisem, ki jih je napisal med potjo v Rim, je navdihovalo mnoge generacije preganjanjih kristjanov. »Rade volje bom hrana za divje zveri,« je zapisal, »kajti one so moja pot k Bogu. Sem božje žito in me morajo njihovi zobje zmleti, da bom lahko postal čisti kruh za Kristusa. Prosite zame Kristusa, da bom po teh živalih postal daritvena žrtev za Boga.«


Svete maše:
NEDELJA,   11.10.  ob  9h   Stanko Gabrovšek, Vrh 15. 
SOBOTA,     17.10.  ob  9h   Janez Mivšek, obletna, Hleviše 4.
NEDELJA,   11.10.  ob  9h   Klemenčič, Hleviše 12. 

